REPUBLIKA HRVATSKA

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

OPCINA VELIKA LUDINA

OPCINSKO VIJECE

KLASA: 363-01/22-01/04
URBROJ: 2176-19-02-22-2

Velika Ludina, 31.01.2022.

Na temelju ¢lanka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine 68/18,
110/18 1 32/20) 1 ¢lanka 34. 1 35. Statuta Op¢ine Velika Ludina ("Sluzbene novine" Opcine
Velika Ludina broj: 6/09, 7/11, 2/13, 6/14, 3/18, 5/18- procis¢eni tekst 5/20 i 1/21), Opcinsko
vije¢e Opéine Velika Ludina na svojoj 08. sjednici odrzanoj 31.01.2022. godine, donijelo je

I.izmjene idopune PROGRAMA

gradenja, odrZavanja i uredenja komunalne infrastrukture

Sredstva za ostvarivanje 1. izmjena i dopuna programa gradenja, odrzavanja i uredenja
infrastrukture za Op¢inu Velika Ludina za 2022. godinu osiguravaju se u I.

komunalne

izmjenama i dopunama Prorac¢una Op¢ine Velika Ludina za 2022. godinu kako slijedi:

cesta u zimskim
uvjetima - zimska
sluzba

A-100802

Red. NAZIV PLAN 2022 Izvor financiranja Oznaka | Povecanj .
br. bez lipa e/smanje | izmjenei
nje dopune
1. Program 1008: OdrzZavanje objekata i uredenje komunalne
infrastrukture
Izvor Iznos
1. Odrzavanje 350.000 Sumski doprinos 300.000 t.6 0 350.000
nerazvrstanih Prihod od
cesta, poljo.zemljista 50.000
makadamskih
puteva, bankina,
popravak asfalta,
cestovnih jaraka i
propusta,
sanacija klizista i
dr.
A- 100801
2. Odrzavanje 250.000 Kom nak. 150.000 t.6 0 250.000
nerazvrstanih Ostali prihodi 100.000




Odrzavanje
javnih i zelenih
povrsina

A-100803

400.000

Prihod od
poljo.zemljista
Sumski doprinos

Ostali prihodi

165.000

200.000

35.000

t.6

400.000

Uredenje groblja
A-100804

10.000

Kom.nak
Kom.dop

5.000
5.000

t.6

10.000

Vodovod
Ludinica
K-100801

800.000

Ostali prihodi

800.000

t.1

-800.000

0,00

Odrzavanje javne
rasvjete

(izmjena Zarulja)
A-100805

50.000

kom.naknada

50.000

t.6

50.000

Popravak
autobusnih kucica
A-100806

15.000

kom.naknada

15.000

1.6

15.000

Nabavka
prometnih
znakova
A- 100807

15.000

Ostali prihodi

15.000

1.6

15.000

Izgradnja
autobusnih kuéica
A-100808

30.000

Ostali prihodi

30.000

1.6

30.000

10.

Kanalizacija i
odvodnja Cvjetna
ulica

K-100804

0,00

Ostali prihodi

185.000

t.2

185.000

185.000

Video nadzor
K-100805

0,00

Ostali prihodi

40.000

t.6

40.000

40.000

UKUPNO: (1-9)

1.920.000

-575.000

1.345.000

2. Program 1004: Upravljanje imovinom

1.

Odrzavanje
zgrada za
redovno
koristenje (
drustveni domovi,
prostorije  javne
namjene)

A- 100401

30.000

Ostali prihodi i
naknade

30.000

1.6

30.000

Uredenje  doma
Velika Ludina
K-100401

160.000

EU-sredstva
Ostali prihodi

160.000
40.000

1.6

40.000

200.000

Rekonstrukcija i
dogradnja
vatrogasnog
doma Ludina
K-100402

1.500.000

EU-sredstva

1.500.000

t.4

1.500.000

Uredenje  doma
Vidrenjak
K-100403

100.000

Ostali prihodi i
naknade

100.000

t.6

100.000

Uredenje  doma
Gornja
Viahinicka
K-100404

0,00

Ostali prihodi

6.000

t.6

6.000

6.000

Uredenje  doma
Kompator
K-100405

0,00

Ostali prihodi

6.000

t.6

6.000

6.000




7. Uredenje  doma 0,00 Ostali prihodi 40.000 t.6 40.000 40.000
Ruskovica
K-100406
UKUPNO: (1-4) 1.790.000 92.000 1.882.000

3. Program: 1006 Razvoj i sigurnost prometa
Asfaltiranje cesta i rekonstrukcija

1. Ulica  Bukovec, 1.000.000 Ostali prihodi i 990.000 t.1 0 1.000.000
Graborov Potok |~ naknade
K- 100601 Naknada za 10.000

zadr.nezakonito
izgr.zgrade

2. Obrtni¢ka ulica, 200.000 Kom. doprinos 20.000 t4 0 200.000
Velika Ludina
K-100602 Ostali prihodi 180.000

3. Cvjetna ulica, 200.000 Kom.dop 30.000 t.4 0 200.000
Velika Ludina Ostali prihodi 170.000
K-100603

4. Zupanijska cesta 0,00 Ostali prihodi 1.000.000 t.4 1.000.000 | 1.000.000
Mala Ludina-
Mustafina Klada
A-100601
UKUPNO : (1-3) 1.400.000 1.000.000 | 2.400.000
UKUPNO 5.110.000 517.000 5.627.000
(PROGRAMI
1008,1004,1006)

Podjela programa 1 aktivnosti iskazana u c¢lanku 1. po namjenama utvrdenim ¢lankom 68.

stavka 2. Zakona programu gradenja zbirno iznosi:

Oznaka Opis Iznos
t.1 Gradevine kom. infrastrukture koje se grade radi 1.000.000
uredenja neuredenih dijelova gradevinskog
podrucja
t.2 Gradevine kom. infrastrukture koje se grade u 185.000
uredenom dijelu grad. podrucja
t.3 Gradevine kom. infrastrukture koje se grade izvan 0,00
grad. podru¢ja
t.4 Gradevine komunalne infrastrukture koje se 2.900.000
rekonstruiraju
t.5 Gradevine komunalne infrastrukture koje se 0,00
uklanjaju
t.6 Ostalo 1.542.000
SVEUKUPNO 5.627.000

I. Izmjene i dopune Programa c¢e se financirati iz sredstava komunalne naknade,

komunalnog doprinosa, grobne naknade, te ostalih prihoda.




\Y]
I. Izmjene i dopune programa gradenja, odrzavanja objekata i uredaja komunalne
infrastrukture su sastavni dio |. izmjena i dopuna Prora¢una Opéine Velika Ludina za 2022.
godinu.

Vv
I. Izmjene i dopune Programa stupaju na shagu osmog dana od dana objave u
,»Sluzbenim novinama Op¢ine Velika Ludina®.

OPCINSKO VIJECE OPCINE VELIKA LUDINA
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